Contratista: 

900.338.878 - 6 

Objeto del Contrato: 
Prestar los servicios para realizar el estudio de seguridad a los aspirantes a formar parte 
del registro de depositarios y liquidadores de la sociedad de activos especiales S.A.S 

Valor del Contrato: 
CINCUENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($51.800.000) 
incluido IVA. 

Adición:  

Plazo: Veinticuatro (24) Meses 

Prórrogas:  

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

Servicios de estudios realizados durante el mes octubre de 2020. 

Obligaciones 
cumplidas por el 
contratista: 

• Acreditar al supervisor del contrato que se encuentra dando cumplimiento en el pago